АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.04.2022 № 945-па

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
города  Южно-Сахалинска
от  26.05.2017  №  1422-па  «Об
обеспечении  функционирования
Государственной  системы
регистрации  (учета)  избирателей,
участников  референдума  на
территории  городского  округа
«Город Южно-Сахалинск»

В соответствии с распоряжением администрации города Южно-Сахалинска от
28.02.2022 № 109-р  «О внесении изменения в распоряжение администрации города
Южно-Сахалинска от 27.12.2021 № 857-р «О структуре администрации города Южно-
Сахалинска на 2022 год»  администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести  в  постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска
от  26.05.2017  №  1422-па  «Об  обеспечении  функционирования  Государственной
системы регистрации  (учета)  избирателей,  участников  референдума  на  территории
городского округа «Город Южно-Сахалинск» следующие изменения:

1.1.  В пункте 1  слова «первого вице-мэра,  руководителя аппарата» заменить
словами «вице-мэра».

1.2. В пункте 10 слова «первому вице-мэру, руководителю аппарата» заменить
словами «вице-мэру».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
города Южно-Сахалинска и опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня».

3.  Контроль исполнения постановления  администрации  города  возложить  на
директора   Департамента  внутренней  политики  аппарата  администрации  города
Южно-Сахалинска (Хлудин Р.А.).

Исполняющий обязанности мэра города  А.В.Ковальчук